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DATA

15103t2022

FIRMA DEL SOSTITUTO DI IMPOSTA

f.to Anania Antonio Luigi

CERTIFICAZIONE DI CUI ALL'ART. 4, COMMI 6 -ter e 6-quater,
DEL D.P.R. 22 LUGLIO 1998, n. 322, RELATM ALL'ANNO l2o2r.l

841'l '10



codl.. firdr. d.r ,.rcrprà1. LR LSS89E42D122A i'od. N.LJ
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codic. nsÒred.l 9€Érpr.nr. nod. N. L----l

{AI) Infornazioni relative ai redditi certificati:
tipologia Articolo 50,conna I del TOIR - lettera f Redditi assisiLati a quel.lo di lavoro
dipendente
Data inizio Aa/10/2020 Dala fine 30/Ll/2021
tipologia Articolo 50,conma 1 del IUIR Redditi assinil.ati a quello di laworo dipendente
Data inizio Oa/10/2O2O Data fine 30/11/2021

DESCRIZIONE ANNOTAZIONI

(AL) Cessazionè del rapporto di lavolo: Le addizionali legionale e comunàle sono state
interanenÈe trattenu!e.

lLRSLSSs9E42p122A I





PERIODO D'IMPOSTA 202I

c[Rflflfizt0itr
l,il!0

Scheda per Ia scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille delI'IRPEF

Da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dalla presentazione della dichiarazione
(per le modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4)

CoDICE FISCALE (obbligatoriol 81 000250795

CoDICEFISoALE(obblìsatorio) LRSLSS89E42D122A

COGNoME ( por lè dome indi@ro rlcos.om6 d6 nLb e )

LEROSE
NOMÉ

DATI ALESSIA
coMUNE (o Srab èslm) Dl tlasclIA

CROTONE

OATA DI NASCITA

ANAGR.AFICI 0210511989

nri'i. d.l r.!iorno Assemblee di Dio in rtalia

CHtÉSA EVANGELIC  VALDESE
(U^ion€ chièsè m.todist . vrld€.i)

Chi.rà cvàngcli.. LutèÌànà union€ Comunità Ebr.i.he !trliane Sàcra arcidio.eri o.ao.los.à d'Itàli.
éd Esà.c.to pèr l Eùropa M.rid.

Chies. Apostolica in ttllia UnionG Cristia.a CvangGli.a
aàttista d'ttalia

Unione Induista Italiana

ISTITU.IO BUDOISTA TIALIANO
soKA G^KXAI (IBtsG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indrcare anche uno dei seguenti codicr:
1- Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilzia scolastica;4 - Assistenza al rifugiati; 5 - Eenl culturali.

SOSTITUTO D'IMPOSTA

CONTRIBUENTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE OELL]RPEF(|n caso discelta FIRMARE in UNO degli spazi sottoslanti)

AWERTENZE
Per esprimere la sceltè a favore di una delle astituzioni beneficiarie della qùota dell'otto per mllle dell'lRPEF, il contrlbuente deve apporre la
popria firma nel rìquadro corrispondente, La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istiluzlonl beneficiarle.
Là mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costilulsce scelta non espressa da parte del contrìbuente. In tal caso, la riparti2ione della
quota d'imposta non attrlbuita è stabilata an proporzaone alle scelt€ espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia
e alla chlesa Aposlolica ln ltaIa è devoluta alla gestiofie statale.

SEsso (M o F)

F

PROvlr.lClA {si9ia)

CZ

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE. DEL CINQUE PER MILLE
E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

uniòhè Buddhi§ta rìàliànà



cod'.e i5.al. d.l p.rcrpr.nt.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINOUE PER MILLE OELL' IRPEF (in caso di scrlta FIRiTARE in UNO degli spazi sottostanli)

arr Arr. a5, c, r, oEL o, rcs, 3 r,uclro 2or7, f,. rlr, cotl
EO ESaTUSE LE r Pra* SOC

FIRMA

benenciano (evenluale)

FIRMA

b€neficìano (€venluale)

(soaGErn Dt cur 
^rr'^Rr. 

2, cor{B^ r, D.( o.r.c.r{. 2r LUGr.ro ro16)

..rc.Ùfi...d.ll u.i!.r.ita

FIRMA

beneficjano (eventuale)

s.rt.an. d.l l. .tii tlta ...i.|i rvolr.

FIRMA

b€nelioano (.venruale)

s.ri.sno .ll. .so.i.2iohi .roniv. dal.d.Àtirtidr. rroholcior..i fi.i.eorilvi d.l conl
. norh.rli 1.9!.i.lt..yÒlgono un. .ir.y.6!. .tivna di in

FIRIMA FIRMA

beneficìario (av€nluale)

FIRMA

benelioano (evenluale)

AvvERTENZE Per esprimere la scella a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mllle dell'lRPEF, il contribuente deve
apporre Ia propria flrma nel rlquadro corrispondente. Il contribuente ha lnoltre la facoltà di indicare anche il codice fìscèle di un soggetto
beneficiario. La scelta deve €ssere fatta esclusivamente per una sota delle finalità beneficaarie.

so.l.Eno d..li..li o..l.rj d.ll..i.. rrol.lt.

PARTITO POLITICO

FlRt\rA

AWERTENZE ,er espflmere la scelta a favore di uno dei partiti politicl benefaciari del due per mille dell'IRPEF,{l conlrlbuente deve apporre
la propria [irma nel riquadro, lndicando il codrce del partito presaelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno
solo dei partiti politici beneficjari,

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente vèrranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E'NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

ll sottoscfltto dichiara, sotto la propia responsabrlLa, che non è lenuto né FIRMA
intende avvalersidella facoltà dr presentare la drchiararione der reddrti
(14od.730 o REDDIII - persone frsiche).
Per le modaltà dr invio della scheda, vedere il paragraFo 3.4 "l'lodalrtà
di invio della scheda",

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER IIILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottoslante)

I!8SL-",.apE1Cpf4A___l
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